
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N G 

334 

307 

316 

335 

322 

325 

306 

309 

319 

312 

304 

331 

318 

308 

314 

311 

324 

315 

336 

327 

305 

337 

339 

332 

302 

329 

333 

338 

328 

Concorrente 

FORZA RACING 

MORSICANI RACING  SAS 

BABY RACE SRL 

BABY RACE SRL 

FORZA RACING 

SCS S.R.L. 

SCUDERIA PCR 

RB KART TECHNOLOGY 

BABY RACE SRL 

RB KART TECHNOLOGY 

PACITTO RACING KART 

RB KART TECHNOLOGY 

BABY RACE SRL 

RB KART TECHNOLOGY 

RB KART TECHNOLOGY 

RB KART TECHNOLOGY 

PARLATO ANTONINO 

BABY RACE SRL 

KS RACING SAGL 

SPORTING CLUB BRT 

CAMPAGNA GIUSEPPE 

ART GRAND PRIX SRL 

BENYAHIA  KARIM 

MAZZARA MICHELE 

MIKHIKH FATI 

DELTA KARTING SPORT 

TRIVILINO NICOLA 

CIOBBO MARCELLO 

RB KART TECHNOLOGY 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

CHE 

ITA 

CHE 

CHE 

CHE 

ITA 

ITA 

CHE 

ROU 

ITA 

ITA 

USA 

ITA 

BEL 

BGR 

ITA 

ITA 

CHE 

Conduttore 

FESTANTE ALDO 

DEFRANCESCO DEVLIN 

COLOMBO LORENZO 

LORANDI LEONARDO 

GAROFANO REMIGIO 

MOSCA TOMMASO 

TRAVISANUTTO LORENZO 

LOMBARDO DAVIDE 

ALESI GIULIANO 

DELLA COLETTA MARCEL 

DI CORI ALESSANDRO 

MAINI KUSH 

MOREIRA-LALIBERTE KAMI 

SEREIA GABRIEL 

SEBASTIAN FERNANDEZ WAHBEH 

DELLA COLETTA MURILO 

PARLATO ETTORE 

CHINELLI MASSIMO 

GALLETTO FRANCESCO 

PONOMARENKO MILEN 

CAMPAGNA ANDREA 

LAZZARONI FILIPPO 

BENYAHIA MICHAEL 

MAZZARA MASSIMILIANO 

MUTH ESTEBAN 

VELEV VELKO 

TRIVILINO GAETANO 

CIOBBO ALESSANDRO 

FELLER RICARDO 

Naz. 

ITA 

USA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

BRA 

ITA 

IND 

CAN 

BRA 

VEN 

BRA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

USA 

ITA 

BEL 

BGR 

ITA 

ITA 

CHE 

1° Tempo 

1:09.040 

1:09.041 

1:09.082 

1:09.122 

1:09.153 

1:09.173 

1:09.182 

1:09.196 

1:09.206 

1:09.390 

1:09.392 

1:09.410 

1:09.458 

1:09.463 

1:09.473 

1:09.521 

1:09.676 

1:09.688 

1:09.697 

1:09.931 

1:10.086 

1:10.207 

1:10.239 

1:10.718 

1:10.796 

1:10.972 

1:11.783 

1:12.332 

Diff 

0.001 

0.042 

0.082 

0.113 

0.133 

0.142 

0.156 

0.166 

0.350 

0.352 

0.370 

0.418 

0.423 

0.433 

0.481 

0.636 

0.648 

0.657 

0.891 

1.046 

1.167 

1.199 

1.678 

1.756 

1.932 

2.743 

3.292 

nel 

8 

8 

7 

8 

8 

6 

7 

9 

7 

8 

9 

7 

7 

8 

8 

7 

8 

7 

9 

4 

8 

8 

6 

3 

6 

3 

2 

6 

0 

km/h 

88,592 

88,591 

88,538 

88,487 

88,447 

88,422 

88,410 

88,392 

88,380 

88,145 

88,143 

88,120 

88,059 

88,053 

88,040 

87,979 

87,783 

87,768 

87,757 

87,463 

87,270 

87,120 

87,080 

86,490 

86,395 

86,180 

85,207 

84,560 

- 

2° Tempo 

1:09.379 

1:09.094 

1:09.155 

1:09.187 

1:09.316 

1:09.226 

1:09.235 

1:09.233 

1:09.247 

1:09.529 

1:09.442 

1:09.498 

1:09.642 

1:09.725 

1:09.526 

1:09.933 

1:09.764 

1:09.815 

1:09.844 

1:09.975 

1:10.347 

1:10.451 

1:10.606 

1:10.837 

1:10.821 

1:11.086 

1:12.073 

1:12.545 

Karting Club 

ASD ALEX 99 

KARTING PIMONTE 

BRT 

ASD JONIO MOTORSPORT 

RACB 

DUESSE RACING 

SALERNO 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / PARILLA 

TONY KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

BIREL  / TM 

PCR / TM 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / PARILLA 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / LKE 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / PARILLA 

EXPRIT / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

TONY KART / TM 

TONY KART / PARILLA 

ZANARDI / TM 

TONY KART / LKE 

LENZO / LKE 

ART G.P. / TM 

TECNO / PARILLA 

FA / TM 

LH / PARILLA 

WILD KART / PARILLA 

GP RACING / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EXPRIT / VORTEX 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/06/2014 09:20:23 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

KF3 

Warm Up Domenica 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:08:43 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

22/06/2014 09:02 

RISULTATI


